
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8,
Uřad městské části

Odbor životního prostředí

Oddělení správy městské zeleně

RTD servis, s.r.o.
Jana Čermáka 35
Přišimasy 28201

Číslo jednací: Číslo objednávky:
20.22/0586/OZP. DSMZ/JŠ

.. - - .. VPraze dne:
I 1.04.2022

Objednávka: Výsadba dřevina na vymezeném území MČ Praha 8, oblast "A, C "

Objednáváme u Vás práce dle Vaší nabídky s termínem dokončení prací nejpozději do 29.04.2022.
V případě, že nelze určit přesnou cenu práce nebo materiálu, je uvedená částka v cenové nabídce
596.174,00 Kč (včetně DPH) maximální. sumou, která je pro danou položku vyčleněna, avšak
fakturována bude podle skutečnosti. Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky a rozúčtování
podle druhů vykonaných prací.

Práva a povinnosti touto objednávkou neupravené se řídí Všeobecnymi obchodnimi podmínkami
městské části Praha 8 (viz https://www.praha8.czJVerejne-zakazky).

S pozdravem

Rozdělovník: OŽP
OPS

Se sidlem orgánů: Zenklová 35, 180 48 Praha 8 -. Libeň
Pracoviště: U'Meteoru 6, 180.48 Praha 8 - Libeň
[Č: 00063 797

tel.: (+420) 222 805 111, fax: (+420)222 805 670
e-rnail: pcidatclna@p8.mcpncl.cz

Peněžní ústav odběratele: Česká spořitelna, a, s,, Praha I, Obvodní pobočka v Praze 8,
Na Hrázi l, 180 00 PrahaS • Libeň
Číslo ůčtu.: 27-20ú0881329i0800



Specifikace služeb

Výsadba dřevin na vymezeném území „A a C" a MČ Praha 8

Poskytovatel zajistí výsadbu 29 stromů

• Seznam stromů s parametry jsou sepsány v přiložené tabulce.
• Výsadba stromů bude provedena dle platných norem a standardů. Bude zhotovena

zálivková mísa, při výsadbě bude použito hnojivo, listnatý strom bude ukotven
úvazky ke třem kůlům, bude proveden po výsadbový řez a zálivka.

• Místa výsadby jsou orientačně znázorněna na přiloženém plánku, před samotnou
výsadbou budou místa výsadby objednatelem poskytovateli určena na místě přesně.

• Před samotnou výsadbou budou objednavatelem odsouhlaseny pořízené stromy
k výsadbě.

• Součástí prací je likvidace odpadu.

• Poskytovatel Je povinen veškerý odpad ekologicky zlikvidovat dle platné legislativy
zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech.

• Poskytovatel se zavazuje provádět služby vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
• Poskytovatel odpovídá v plné výši za škody na majetku a zdraví třetích stran nebo

objednatele, které vznikly v souvislosti s plněním předmětu objednávky.
• Poskytovatel je povinen označit vozidla, která se budou pohybovat na svěřených

pozemcích logem firmy (pokud není vozidlo logem již označeno postačí umístění
čitelné cedule za předním sklem).

• Poskytovatel je povinen v případě přttavení velkoobjemového kontejneru, kontejner
umístit pouze na zpevněnou plochu. Kontejner nelze umístit na plochy veřejné zeleně.

• Objednatel je povinen zajistit poskytovateli povolení k vjezdu na svěřené plochy MČ
Praha 8.

• Objednatel ukončené práce převezme na základě provedené kontroly vymezeného
území, jehož výsledkem bude předávací protokol.

• Fakturace za provedené práce proběhne na základě vystaveného předávacího
protokolu, kde budou zohledněny případné změny, nedostatky a nedodělky.


